PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.11.2019

                                                                                                      № 91 -р

с. Вороново Кожевниковского района Томской области

	Об утверждении среднесрочного финансового плана
Муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период 2021-2022 г. г.

	         В соответствии   со ст. 184. 2   Бюджетного   кодекса   Российской   Федерации,                      п. 4 ст. 13 гл. 3 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Вороновское сельское поселение», утвержденного решением Совета Вороновского сельского поселения от 28.12.2015 № 40,

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период 2021-2022 г.г.  согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему распоряжению.

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
 С.Н. Прокопенко

С.А.Бурягина
т.8(38244)31-148

в дело № 02-04

_____О.М. Чирикова
«__»__________2019г.
Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Вороновского сельского поселения

от «14» ноября 2019 года № 91-р

Основные макроэкономические показатели социально-экономического развития Муниципального образования «Вороновское сельское поселение», применяемые при разработке среднесрочного финансового плана на среднесрочную перспективу

	Макроэкономические показатели
	Единицы измерения
	2020
	Плановый период

	2021
	2022

	вариант
	вариант
	вариант

	1
	2
	1
	2
	1
	2

	Среднегодовой индекс
потребительских цен
	в % к предыдущему году
	104,0
	103,7
	104,0
	104,0
	104,0
	104,0

	Темп роста фонда оплаты труда
	в % к предыдущему году
	100,0
	103,8
	101,0
	104,0
	101,0
	104,0

	Индекс-дефлятор объема инвестиций в основной капитал за счет всех источников финансирования
	в% к предыдущему году
	105,0
	105,0
	104,4
	104,4
	104,2
	104,2

	Индекс-дефлятор
производства продукции
сельского хозяйства в
хозяйствах всех категорий
	в % к предыдущему году
	103,58
	103,2
	103,7
	103,4
	103,7
	103,6

	Темп роста прибыли прибыльных предприятий (до налогообложения)
	в % к предыдущему году в сопоставимых ценах

	Индекс промышленного производства (разделы С, D, Е)
	в % к предыдущему году в сопоставимых ценах
	98,85
	100,58
	100,92
	100,57
	100,36
	100,17

Приложение № 3

 к распоряжению Администрации

Вороновского сельского поселения

                                                                                                                                                                              от «14» ноября 2019 года № 91-р
Варианты основных показателей
среднесрочного финансового плана муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2020 -2022 годы
в условиях изменения законодательства
                                                            млн. рублей
	Наименование показателей
	Вариант 1
	Вариант 2
	Вариант 3

	Очередной финансовый год, прогноз (2020 г.)
	Плановый период
	Очередной
финансовый год,
прогноз (2020 г.)
	Плановый период
	             Очередной
финансовый год,
прогноз (2020 г.)
	Плановый период

	Очередной
финансовый
год + 1, прогноз(2021 г.)
	Очередной
финансовый
год + 2, прогноз (2022г.)

	Очередной
финансовый год + I, прогноз (2021 г.)
	Очередной
финансовый
год + 2, прогноз (2022 г.)

	Очередной
финансовый год + I, прогноз (2021 г.)
	Очередной

финансовый

год + 2, прогноз (2022 г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Местный бюджет

	1. Доходы - всего
	10,9
	11,0
	11,2
	10,9
	11,0
	11,2
	10,9
	11,0
	11,2

	в том числе:

	1.1. Налоговые и неналоговые доходы
	4,4
	4,6
	4,8
	4,4
	4,6
	4,8
	4,4
	4,6
	4,8

	1.2. Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	6,4
	6,4
	6,4
	6,4
	6,4
	6,4
	6,4
	6,4
	6,4

	2. Расходы - всего
	10,9
	11,0
	11,2
	10,9
	11,0
	11,2
	10,9
	11,0
	11,2

	в том числе:

	2.1. Межбюджетные трансферты
	0,9
	0,9
	0,9
	0,9
	0,9
	0,9
	0,9
	0,9
	0,9

	2.2. Обслуживание муниципального долга
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3. Расходы, увеличивающие стоимость основных средств

	3. Доля расходов, увеличивающих стоимость основных средств в общей сумме доходов областного бюджета

	4. Профицит (+), дефицит (-)
	-0,06
	0,0
	0,0
	-0,06
	0,0
	0,0
	-0,06
	0,0
	0,0

	5. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, сальдо
	0,06
	0,0
	0,0
	 0,06
	0,0
	0,0
	0,06
	0,0
	0,0

	6. Муниципальный долг Муниципального образования Вороновское сельское поселение
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	6.1. Остаток задолженности по выданным государственным гарантиям

	7. Доходы - всего
	10,9
	11,0
	11,2
	10,9
	11,0
	11,2
	10,9
	11,0
	11,2

	8. Расходы - всего
	10,9
	11,0
	11,2
	10,9
	11,0
	11,2
	10,9
	11,0
	11,2

	9. Профицит (+), дефицит (-)
	-0,06
	0,0
	0,0
	- 0,06
	0,0
	0,0
	-0,06
	0,0
	0,0